
Program 28 maj 17:00-20:00 
Upplev unika erbjudanden och aktiviteter hos våra guldkorn! 

Smakprov & Dryck 

Allehanda Ting - Provsmakning av grekisk olivolja och lakrits.

Aveny Bar & Kök - Bjuder på smakprover

Bryggan - Bjuder på smakprover

Brödernas - Bjuder på miniburgare

Gröna Stugan - Bjuder på smakprover

Kött och bar- Bjuder på smakprover: Röra på kallrökt lax med citron, dill, äpple och pepparrot på krispigt veteflarn

Kahls kaffe - Bjuder på Kaffe och ha lotteri i butiken.

Skönhet & Styling

WE Apartment - Vi kommer ha öppet på salongen och visa stylingtips och ha fina erbjudanden. Vi bjuder på bubbel och 

snacks. Goodiebags till de 20 första som handlar & en tävling där vi lottar ut en hårfön till alla som handlar för minst 300:-

Headlines - Stylingstation (kom in till salongen och styla håret själv) personal finns på plats för råd och tips.

Kicks - 2 tjejer från Stylistlinjen visar och lägger vårens färger på läpprodukter för er som vill prova lite nytt. Jenny från Shi-

seido är på plats och visar deras fantastiska hudvård. Köp valfri produkt och få en gåva! Marika från Clinique, Estée Lauder 

visar hudvård och makeup. Vid köp av två el flera produkter får man en fin gåva. Handla valfria produkter i butiken för 500 

kr eller mer så får du en härlig goodiebag.

Lindex - Personal shopper- tjänst och säsongens mode.

Kappahl - 25% vid köp av 2  varor (ej Newbie) och stiltips kl 17,30 och 18,30. Bjuder på cider under kvällen.

Erbjudanden & Tävlingar

Erik & Alexander - Vi bjuder på dryck och snacks, erbjudande, lotteri/tävling - chans att vinna fina priser i butiken!

Valdi smycken - Välkommen att inspireras av våra vigselringar! Guldsmeden är på plats.  

GRATIS SPA-bad för dina ringar ( 2st /kund). Erbjudande, Bubbel & Choklad under kvällen!

Inside - De första 30 som handlar får matchbiljett mellan Kalmar FF-Landskrona 14/6, de lottar ut en signerad matchboll.

Jezz I am - Bjuder på cider, snacks och bra erbjudanden.

Malkars - Öppet hus, fri provträning, tävling/utlottning och prova på pass och extra glammigt erbjudande!

Mormors Brödbod - 10% vid köp eller fika på plats. Öppet till kl. 19.00.

Rituals - Tävling i butiken där vi lottar ut en vinnare av kvitton över 500 kr.

Rågårds - 20% vid köp av 2 varor.

Scorett - Lykohjul i butiken med fina erbjudande.

Ur&Penn - 20% på håltagning den 28/5.

Underhållning & Afterwork

Västerport Spa - Måla & skåla på Västerport! En twist är vårt koncept Canvas & Cava där alla gäster får möjlighet att  

dekorera sina egna glas. En kväll för alla som vill ta fram sin kreativa sida och låta fantasin flöda i gott sällskap!  

Ta med något avoritglas hemifrån eller få ett från oss - så långt lagret räcker.

Krögers - Bjuder på tilltugg, erbjuder bra priser på Cocktails, och DJn sprider härlig vibe på uteserveringen.

Event Center - Ceasarsallad och prosecco för 239 kr, livemusik och gemensamt eftersläpp med lotteridragning från 20:00.

Observera att det kan ske förändringar i programmet.


